MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

PORTARIA Nº 347-DG, DE 29 DE AGOSTO DE 2018.

  A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais
que lhe confere a Portaria nº 3.281, de 22/11/2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

  I – Alterar a Portaria nº 186-DG, de 15 de maio de 2018, alterada pela Portaria nº 305-
DG, de 14 de agosto de 2018, incluindo o servidor contratado CLEBER TEIXEIRA DE OLIVEIRA,
matrícula SIAPE nº 3038954, na composição do Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Educação e
Contemporaneidade do Ifes Campus Santa Teresa.

  II – Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Walkyria Barcelos Sperandio

 Diretora Geral